

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๓ บ้านแม่ฮาว ตำบลห้างฉัตร
อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (ขอยบ้านนางพิสมัย สันบุญเป็ง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๙๘,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตาราง
เมตร ไหลทางโดยเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร..... ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้าย
มาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน เป็นเงิน ๒๑๕,๒๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวิช จำปาวันผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวีระ จีรินทองเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายสันทนา ปันตองนักวิเคราะห์นโยบายและแผนงาน กรรมการ



แบบ ปร.5 (ก)

แบบเลขที่

0/2560

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนางพิศมัย สันบุญเป็ง) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตรม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	160,678.55	1.3074	210,071.14	ราคาน้ำมันดีเซลที่ลิตรละ 25.94 บาท/ลิตร ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
2	ลูกรังไหล่ทาง			2,102.85	
3	ค่าขนส่งจากแหล่งปูน			1,084.80	
4	ป้ายโครงการ 1 ปี			2,000.00	
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,258.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ			215,200.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	400 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	538.00	บาท / ตร.ม.		

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา บินตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ชิริทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแม่ฮาว (ซอยบ้านนางพิศมัย สันบุญเป็ง) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตรม. โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

21

เดือน

เมษายน

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานคอนกรีต ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	327.10	6,542.00	99.00	1,980.00	8,522.00	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ซม.	60.00	ลบ.ม.	1,850.00	111,000.00	306.00	18,360.00	129,360.00	
3	เหล็กวงแหวนขนาด 0.4 X 0.4 มม. @ 0.20 X 0.20 ซม.	400.00	ตร.ม.	30.00	12,000.00	5.00	2,000.00	14,000.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ตก. 15 มม.	0.066	ตัน	18,841.12	1,243.51	2,900.00	191.40	1,434.91	
5	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	50.00	500.00	15.00	150.00	650.00	
6	งานไม้แบบ(50%)	15.00	ตร.ม.	300.00	4,500.00	133.00	1,995.00	6,495.00	
7	โพน	4.00	ตร.ม.	41.66	166.64	12.50	50.00	216.64	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง							160,678.55	
8	ลูกรังโหล่ทาง	15.00	ลบ.ม.	140.19	2,102.85			2,102.85	
9	ค่าขนส่งจากแพล้นปูน	60.00	ลบ.ม.	18.08	1,084.80			1,084.80	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							163,866.20	